ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA ĐỘNG Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Ba Động, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Uỷ ban nhân dân xã Ba Động tổ chức cuộc họp với các già làng và nhân

dân thôn Làng Teng liên quan đến các hạng mục tại Khu bảo tồn văn hóa Làng

Teng.

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Sinh - Chủ tịch UBND xã, chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo và công chức Phòng Văn hóa – xã hội xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Làng

Teng;

- Các già làng, người có uy tín và đại diện các hộ dân am hiểu về văn hóa

của người đồng bào Hrê tại Làng Teng. (Nhờ Trưởng thôn mời giúp)

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 29/8/2025 (chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà trưng bày Khu bảo tồn văn hóa Làng

Teng xã Ba Động.

- Giao Phòng Văn hóa – xã hội chuẩn bị Biên bản cuộc họp và các nội dung

liên quan khác (nếu có).

Nhận được Giấy mời này đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, tham

dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thước

		2025-08-28T08:55:46+0700

		2025-08-28T10:21:53+0700

		2025-08-28T10:21:53+0700

		2025-08-28T10:21:53+0700